
§ sfdi
STÁTNÍ fond dopravní 
INFRASTRUKTURY

, U. šL - u
. ‘ninj ki.iiť

Číslo smlouvy objednatele: SMLO-5/1073/200/20/2017

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

na zhotovení díla

„Oprava silnice 11/315 Choceň“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany

I. Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Zastoupená: 
Se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem 
Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53 
00085031
CZ00085031

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 162
Bankovní spojení: Česká si
Číslo účtu:
E-mail: info@susok.cz

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:
Ing. Miroslav Němec - ředitel

(menovaný zástupce statutárního orgánu 
~jmenovaný zástupce statutárního

orgánu

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
technický náměstek

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání 
staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

technický nár

technik
1/3

SOD č.: SMLO-5/1073/200/20/2017

mailto:info%40susok.cz


(dále jen „Objednatel“)

a

II. MADOS MT s.r.o., sídlo Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ: 25297899, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 13982.

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Náchod
Číslo účtu^^^^^^^B
je-li uchazeč plátcem DPH, doplní číslo účtu, který je správcem daně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH)

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:
Ing. Ivo Muthsam, jednatel společnosti
Osoby oprávněné jednat ve věcech technickýcí____________
Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku(__________
Osoby oprávněné k převzetí staveniště a protokolu o předání a převzetí stavby:(

(dále jen „Zhotovitel1“)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.1.2017 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo 
č.SMLO-5/1073/200/20/2017, na zhotovení díla „Oprava silnice 11/317 ul. Pernerova, 
Choceň" ( dále jen „Smlouva“).

Na základě „Vyjádření projektanta k názvu akce“ se původní název smlouvy upravuje 
z „Oprava silnice 11/317, ul. Pernerova, Choceň“ na „Oprava silnice 11/315 Choceň“.

III.

Smluvní strany se dohodly, že se článek 2. Cena díla Smlouvy mění takto :

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, je 
sjednána na základě dohody smluvních stran a činí:

3.639.870,30 Kč (Slovy:
tři miliony šest set třicet devět tisíc osm set sedmdesát korun českých a 30/100 
bez DPH (dále jen „smluvní cena").

DPH 21% 764.372,76 Kč (Slovy: sedm set šedesát čtyři tisíc tři sta sedmdesát 
dva korun českých a 76/100).

Cena včetně DPH činí 4.404.243,06 Kč (Slovy: čtyři miliony čtyři sta čtyři tisíc dvě 
stě čtyřicet tři korun českých a 6/100).

2/3
SOD č.: SMLO-5/1073/200/20/2017



IV.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.

3. Přílohou tohoto dodatku je „Vyjádření projektanta k názvu akce“ a ZBV č. 1 a 2.

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana 
obdržela stejnopisy dva.

Pardubice dne: V Lupenici dne
Za Objednatele: Za Zhotovitele:

3/3
SOD č.: SMLO-5/1073/200/20/2017



Strana: 1
3.6.1.9
Asne

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
/ "" X

Stavba: MT 04 16 16 Oprava silnice 11/315 Choceň

Objekt: SO 101.1 Komunikace I.etapa

Rozpočet: SO 101.1 Komunikace I.etapa

\_________________________________________________________________________________________________________________________________________________ >

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

V

Základní cena: 965 909,58 Kč

Cena celková: 1 060 588,74 Kč

DPH: 222 723,64 Kč

Cena s daní: 1 283 312,38 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 060 588,74 Kč

r \

Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

<________________________________________________________________________________________ v



Strana: 2
3.6.1.9
Asne

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 Zemni práce
109 005724100 osivo směs travní parková KG 0,000 91,00 0,00

ZBV:
1 SO 101.1 0,375 34,13

aktuální množství 0,375 34,13
1 110990001 D1O - řízeni dopravy, semafory SOUBOR 1,000 40 000,00 40 000,00
2 113154124 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 nt2 bez překážek v M2 840,000 167,00 140 280,00

trase
101 113201111 Vytrháni vodících proužků M 0,000 78,00 0,00

ZBV:
1 SO 101.1 94,000 7 332,00

aktuální množství 94,000 7 332,00
102 131201101 Hloubení jam nezapaženýeh v hominé tf. 3 objemu do 100 m3 M3 0,000 219,00 0,00

ZBV:
1 SO 101.1 27,000 J 913,00

aktuální množství 27,000 5 913,00
103 174102101 Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech M3 0,000 108,00 0.00

inženýrských sítí

ZBV:
1 SO 101.1 24.000 2 592,00

aktuální množství 24,000 2 592,00



Strana: 3
3.6.1.9
Asne

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
105 175252101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m M3 0,000 182,00 0,00

ZBV:
1 SO 101.1 7,500 1 365,00

aktuální množství 7,500 1 365,00
107 181301101 Rozprostření omice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve M2 0.000 25,20 0,00

svahu do 1:5

ZBV:
1 SO 101.1 25,000 630,00

aktuální množství 25,000 630,00
108 181451131 Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve M2 0,000 10.40 0,00

svahu do 1:5

ZBV:
1 SO 101.1 25,000 260.00

aktuální množství 25,000 260,00
106 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 T 0,000 247,00 0,00

ZBV:
1 SO 101.1 14,250 3 519,75

aktuální množství 14,250 3 519,75
104 583441980 štěrkodrť žula,rula frakce 0-63 T 0.000 351,00 0.00

ZBV:



Strana: 4
3.6.1.9
Asne

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet: 
S,________________________

MT 04 16 16 
SO 101.1 
SO 101.1

Oprava silnice 11/315 Choceň 
Komunikace I.etapa 
Komunikace I.etapa

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 SO 101.1 45,600 16 005,60

aktuální množství 45,600 16 005,60

1 Zemní práce 217 931,48

r 5 Komunikace
3 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 M2 1 680.000 18,00 30 240,00
4 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 11] 50 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
M2 840.000 265,00 222 600,00

5 577176121 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) CRmB tl 80 mm š přes 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

M2 840.000 521,00 437 640,00

5 Komunikace 690 480,00

r 8 Potrubí
118 358315114 Bouráni stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 nt2 M3 0.000 2 750,00 0,00

ZBV:
1 SO 101.1 1,000 2 750,00

aktuální množství 1,000 2 750,00
112 592238500 dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1 a KUS 0,000 571.00 0,00

45x33x5 cm

ZBV.
1 SO 101.1 1,000 571,00

113 592238580

aktuální množství
skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/555/5d. 45x55x5 cm KUS

1,000
0,000 592.00

571,00

0,00



Strana: 5
3.6.1.9
Asne

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

MT 04 16 16 
SO 101.1 
SO 101.1

Oprava silnice 11/315 Choceň 
Komunikace I.etapa 
Komunikace I.etapa

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

J

ZBV:
1 SO 101.1 1,000 592,00

aktuální množství 1,000 592,00
114 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a,

39x6x5 cm
KUS 0,000 233,00 0,00

ZBV:
1 SO 101.1 1,000 233,00

aktuální množství 1,000 233,00
116 592238780 mřiž Ml D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 0,000 1 560.00 0.00

ZBV:
1 SO 101.1 1,000 1 560,00

aktuální množství 1,000 1 560,00
110 871315211 Kanalizační potrubi z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DNI50 M 0,000 318.00 0,00

ZBV:
1 SO 101.1 12,500 3 975,00

aktuální množství 12,500 3 975,00
111 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 KUS 0.000 1 210,00 0.00

1 SO 101.1 1,000 1 210,00
ZBV:



Strana: 6
3.6.1.9
Asne

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: MT 04 16 16 Oprava silnice II/3I5 Choceň
Objekt: SO 101.1 Komunikace I.etapa

Rozpočet: SO 101.1 Komunikace I.etapa J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 1,000 1 210,00
117 899201211 Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti do 50 kg KUS 0,000 140,00 0,00

ZBV:
1 SO 101.1 1.000 140.00

aktuální množství 1,000 140,00
115 899211111 Osazeni mříži s rámem lunotnosti do 50 kg KUS 0,000 288.00 0,00

ZBV:
1 SO 101.1 1.000 288,00

aktuální množství 1,000 288,00
6 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže KUS 4,000 1 640,00 6 560,00
7 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením KUS 1,000 1 640,00 1 640,00

poklopu

8 Potrubí 19 519,00

r 9 Ostatní konstrukce a práce
121 404442700 značka svislá FeZn NK 1000 x 1500 mm KUS 0.000 2 470,00 0,00

ZBV:
1 SO 101.1 1.000 2 470.00

aktuální množství 1,000 2 470,00
119 592185610 krajník silniční betonový 50x25x8 cm KUS 0.000 87,00 0,00

ZBV:



Strana: 7
3.6.1.9
Asne

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 SO 101.1 188,000 16 356,00

aktuální množství 188,000 16 356,00
120 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek KUS 0,000 172,00 0,00

nebo konzolu

ZBV:
1 SO 101.1 1,000 172,00

aktuální množství 1,000 172,00
123 915131111 Vodorovné dopravní značeni bílou barvou přechody pro chodce, šipky, M2 0,000 85.00 0,00

symboly

ZBV:
1 SO 101.1 50,000 4 250,00

aktuální množství 50,000 4 250,00
124 915491211 Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do M 0.000 186.00 0,00

100 mm š proužku 250 mm

ZBV:
1 SO 101.1 94,000 17 484,00

aktuální množství 94,000 17 484,00
125 915621111 Předznačeni vodorovného plošného značení M2 0,000 15,00 0,00

ZBV:
1 SO 101.1 50,000 750,00



Strana: 8
3.6.1.9
Asne

POLOŽKY ROZPOČTU
Z

V_____

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

MT 04 16 16 Oprava silnice 11/31S Choceň
SO 101.1 Komunikace I.etapa
SO 101.1 Komunikace I.etapa

______________ J

CelkemPoř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena

aktuální množství 50,000 750,00
122 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s 

betonovými patkami
KUS 0,000 320,00 0,00

ZBV:
l SO 101.1 1,000 320,00

aktuální množství 1,000 320,00
8 989009001 Oprava žulové dvoulinky u šachet M2 0,130 872.00 113,36

9 Ostatní konstrukce a práce 41 915,36

r 997
9 997221551

Přesun suti
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 215.000 86.00 18 490,00

ZBV:
1 SO 101.1 9,694 833.68

aktuální množství 224,694 19 323,68
10 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů T 2 150,000 10,00 21 500,00

ZBV:
1 SO 101.1 96,940 969,40

aktuální množství 2 246,940 22 469,40
11 997221611 Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu T 215,000 142,00 30 530.00

ZBV:
1 SO 101.1 9,694 1 376,55



Asne Strana: 9

3.6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTU
f

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

MT 04 1616 
SO 101.1 
SO 101.1

Oprava silnice II/315 Choceň 
Komunikace I.etapa 
Komunikace I.etapa

>

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 224,694 31 906,55
12 997221815 Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovně) T 215,000 75,00 16 125,00

ZBV:
1 SO 101.1 9.694 727,05

aktuální množství 224,694 16 852,05

997 Přesun suti 90 551,68

p 998
13 998225111

998

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným

Přesun hmot

T 3,187 60,00 191,22

191,22

Celkem: 1 060 588,74



3.6.2.2 Datum: 14.12.2017 Čas: 6:35:37

ZBV č. 1 SO 101.1

Stavba: MT 04 16 16, Oprava silnice 11/315 Choceň

Obj ekt: SO 101.1, Komunikace I .etapa

* Aspe_______ Strana: 1

Rozpočet: SO 101.1, Komunikace I.etapa
\>

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: MADOS MT

Roznočet: ZBV - celkem:

Základní cena: 965 909,58 Kč

Cena - celkem: 1 060 588,74 Kč

DPH: 222 723,64 Kč

Cena s daní: 1 283 312,38 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: Cena - celkem: 94 679,16 Kč

Počet měrných jednotek: 1,00 DPH: 19 882,62 Kč

Náklad na měrnou jedn.: 1 060 588,74 Kč Cena s daní: 114 561,78 Kč

Vypracoval zadání: ZBV vypracoval:

Datum zadání: Datum vypracování ZBV 30.11.2017



3.6.2.2 Datum: 14.12.2017 Čas: 6:35:37

Položky ZBV č. 1

/ ■ 'v
Stavba: MT 04 16 16. Oprava silnice 11/315 Choceň 
Objekt: SO 101.1, Komunikace I.etapa 

Rozpočet: SO 101.1, Komunikace I.etapa
\;____________________________________________________________________________________________________________/

ASPE 9 Finna: MADOS MT s.r.o.___________________________________________________________________________________________________________________________ Strana: 2

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

----  1 - Zemní práce
101 113201111 Vytrhání vodících proužků M 94.000 78,00 7 .332,00

102 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 M3 27,000 219,00 5 913,00

103 174102101 Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při 
překopech inženýrských sítí

M3 24,000 108,00 2 592.00

104 583441980 štěrkodrť žula.rula frakce 0-63 T 45,600 351,00 16 005,60

105 175252101 Obsypáni potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m M3 7,500 182,00 1 365,00

106 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 T 14,250 247,00 3 519,75

107 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve
svahu do 1:5

M2 25,000 25,20 630,00

108 181451131 Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a
ve svahu do 1:5

M2 25,000 10,40 260,00

109 005724100 osivo směs travní parková KG 0,375 91,00 34,13

Celkem 37 651,48

8 - Potrubí
110 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150 M 12,500 318,00 3 975.00

111 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 KUS 1,000 1 210.00 1 210.00

112 592238500 dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem TBV-Q KUS 1,000 571,00 571,00
450/330/la 45x33x5 cm



ASPE 9 Firma: MADOS MT s.r.o. 
3.Ó.2.2 Datum: 14.12.2017 Čas: 6:35:37

______________________Strana: 3

Položky ZBV č. 1

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

MT 04 16 16, Oprava silnice 11/315 Choceň
SO 101.1, Komunikace I.etapa
SO 101.1, Komunikace I.etapa

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
113 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/555/5d. 45x55x5 cm KUS 1,000 592,00 592,00

114 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a,
39x6x5 cm

KUS 1,000 233,00 233,00

115 899211111 Osazení mříží s rámem hmotnosti do 50 kg KUS 1,000 288,00 288,00

116 592238780 mříž Ml D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 1.000 1 560,00 1 560,00

117 899201211 Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti do 50 kg KUS 1,000 140,00 140,00

118 358315114 Bourám stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4
m2

M3 1,000 2 750,00 2 750,00

Celkem 11 319,00

— 9 - Ostatní konstrukce a práce
119 592185610 krajník silniční betonový 50x25x8 cm KUS 188,000 87,00 16 356,00

120 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek
nebo konzolu

KUS 1,000 172,00 172,00

121 404442700 značka svislá FeZn NK 1000 x 1500 min KUS 1,000 2 470,00 2 470,00

122 966006132 Odstraněni značek dopravních nebo orientačních se sloupky s 
betonovými patkami

KUS 1.000 320,00 320,00

123 915131111 Vodorovné dopravní značeni bilou barvou přechody pro chodce, 
šipky, symboly

M2 50,000 85.00 4 250,00

124 915491211 Osazeni vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl M 94,000 186,00 17 484,00
do 100 mm š proužku 250 mm



ASPE 9 Finna: MADOS MT s.r.o. Strana: 4
3.6.2.2

Položky ZBV č. 1

Datum: 14.12.2017 Čas: 6:35:37

Stavba: MT 04 16 16. Oprava silnice 11/315 Choceň
Objekt: SO 101.1, Komunikace I.etapa

Rozpočet: SO 101.1, Komunikace I.etapa
__J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
125 915621111 Predznačení vodorovného plošného značení M2 50,000 15,00 750,00

Celkem 41 802,00

— 997 - Přesun suti
9 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 9,694 86,00 833,68

10 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů T 96,940 10,00 969,40

11 997221611 Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu T 9,694 142,00 1 376,55

12 997221815 Poplatek za uloženi odpadu na skládce (skládkovné) T 9,694 75,00 727,05

Celkem 3 906,68

Celkem za rozpočet 94 679,16



Strana: 1
3.6.1.9
Asne

NABÍDKOVÝ rozpočet

Stavba: MT 04 16 16 Oprava silnice 11/315 Choceň

Objekt: SO 101.2 Komunikace Il.etapa

Rozpočet: SO 101.2 Komunikace Il.etapa

V________________________________________________________________________________________________________________________________________________ /

Z-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- s

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Základní cena: 2 506 862,48 Kč

Cena celková: 2 579 281,56 Kč

DPH: 541 649,13 Kč

Cena s daní: 3 120 930,69 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 579 281,56 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

<________________________________________________________________________________________________________________________________________________>



Asne Strana: 2
3.6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 Zemní práce
1 110990001 DIO - řízeni dopravy, semafory SOUBOR 1,000 80 000,00 80 000,00
2 113154124 Frézováni živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v M2 2 119,000 167,00 353 873,00

trase
3 113201111 Vytrháni vodicích proužků M 110,400 78,00 8 611,20

ZBV:
2 SO 101.2 142,600 11 122,80

aktuální množství 253,000 19 7.34,00

1 Zemní práce 453 607,00

5 Komunikace
4 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 M2 4 238,000 18,00 76 284,00
5 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z M2 2 119,000 265,00 561 535,00

nemodifikovaného asfaltu
6 577176121 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) CRmB tl 80 mm š přes 3 m z M2 2 119,000 521,00 1 103 999,00

nemodifikovaného asfaltu

5 Komunikace 1 741 818,00

8 Potrubí
7 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže KUS 8,000 1 640,00 13 120,00

ZBV:
2 SO 101.2 -1,000 -1 640,00

aktuální množství 7,000 11 480,00
8 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením KUS 7,000 1 640.00 11 480,00

poklopu



Asne Strana: 3
3.6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: MT 04 16 16 Oprava silnice 11/315 Choceň
Objekt: SO 101.2 Komunikace Il.etapa

Rozpočet: SO 101.2 Komunikace Il.etapa

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
2 SO 101.2 -1,000 -1 640,00

aktuální množství 6,000 9 840,00

8 Potrubí 21 320,00

p 9 Ostatní konstrukce a práce
102 404442700 značka svislá FeZn NK 1000 x 1500 mm KUS 0,000 2 470,00 0,00

ZBV:
2 SO 101.2 1,000 2 470.00

aktuální množství 1,000 2 470,00
104 404452250 sloupek Zn 60 - 350 KUS 0.000 503.00 0,00

ZBV:
2 SO 101.2 2.000 1 006,00

aktuální množství 2,000 1 006,00
9 592185610 krajník silniční betonový 50x25x8 cm KUS 223,008 87,00 19 401,70

ZBV:
2 SO 101.2 238,992 20 792,30

101 9141)1111

aktuální množství

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek 
nebo konzolu

KUS

462,000
0.000 172,00

40 194,00 

0.00



Strana: 4
3.6.1.9
Asne

POLOŽKY ROZPOČTU

Poř.č. Položka Typ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

MT 04 16 16 
SO 101.2 
SO 101.2

Oprava silnice 11/315 Choceň 
Komunikace Il.etapa 
Komunikace Il.etapa

Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

J

ZBV:
2 SO 101.2 1,000 172,00

aktuální množství 1,000 172,00
103 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem 

a patkou
KUS 0.000 787,00 0,00

ZBV:
2 SO 101.2 2,000 1 574,00

aktuální množství 2,000 1 574,00
10 915131111 Vodorovné dopravní značení bílou baňou přechody pro chodce, šipky, 

symboly
M2 80,750 85.00 6 863,75

ZBV:
2 SO 101.2 139,250 11 836,25

aktuální množství 220,000 18 700,00
11 915491211 Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do

100 mm š proužku 250 mm
M 110,400 186,00 20 534,40

ZBV:
2 SO 101.2 142,600 26 523,60

aktuální množství 253,000 47 058,00
12 915621111 Předznačeni vodorovného plošného značeni M2 80,750 15.00 1 211,25

ZBV:



Asne Strana: 5
3.6.1.9

POLOŽKY ROZPOČTU
f

Stavba: MT 04 16 16 Oprava silnice 11/315 Choceň
Objekt: SO 101.2 Komunikace Il.etapa

Rozpočet: SO 101.2 Komunikace Il.etapa __ J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
2 SO 101.2 139,250 2 088,75

aktuální množství 220,000 3 .300,00
13 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm M2 184,000 53,00 9 752,00
14 989009001 Oprava žulové dvoulinky u šachet M2 8,820 872,00 7 691,04

ZBV:
2 SO 101.2 -8,820 -7 691,04

aktuální množství 0,000 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce 124 226,00

r 997 Přesun suti
15 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 573.500 86,00 49 321,00

ZBV:
2 SO 101.2 14.403 1 238,66

aktuální množství 587,903 50 559,66
16 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů T 5 735,000 10.00 57 350,00

ZBV:
2 SO 101.2 144,030 1 440,30

17 997221611 Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

aktuální množství 5 879,030 

573,500 142.00

58 790,30
81 437,00T

ZBV:



3.6.1.9

■*^i Asne Strana: 6

POLOŽKY ROZPOČTU
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

MT 04 16 16 
SO 101.2 
SO 101.2

Oprava silnice II/315 Choceň 
Komunikace Il.etapa 
Komunikace Il.etapa

Poř.č. Položka Tvp Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
2 SO 101.2 14.403 2 045,23

aktuální množství 587,903 83 482,23
18 997221815 Poplatek za uloženi odpadu na skládce (skládkovně) T 573,500 75,00 43 012,50

ZBV:
2 SO 101.2 14,403 1 080,23

aktuální množství 587,903 44 092,73

997 Přesun suti 236 924,92

r 998 Přesun hmot
19 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným
T 23.094 60.00 1 385,64

998 Přesun hmot 1 385,64

Celkem: 2 579 281,56



Aspe
3.6.2.2 Datum: 14.12.2017

Strana: 1 
Čas: 6:36:04

ZBV č. 2 SO 101.2

z
Stavba: MT 04 16 16, Oprava silnice 11/315 Choceň

x

Objekt: SO 101.2, Komunikace Il.etapa

\_________
Rozpočet: SO 101.2, Komunikace Il.etapa

J
Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: MADOS MT

Rozpočet: ZBV - celkem:

Základní cena: 2 506 862,48 Kč

Cena - celkem: 2 579 281,56 Kč

DPH: 541 649,13 Kč

Cena s daní: 3 120 930,69 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: Cena - celkem: 72 419,08 Kč

Počet měrných jednotek: 1,00 DPH: 15 208,01 Kč

Náklad na měrnou jedn.: 2 579 281,56 Kč Cena s daní: 87 627,09 Kč

Vypracoval zadání: ZBV vypracoval:

Datum zadání: Datum vypracování ZBV 30.11.2017



ASPE 9 Firma: MADOS MT s.r.o. 
3.6.2.2 Datum: 14.12.2017 Čas: 6:36:04

______________________Strana: 2

Položky ZBV č. 2

Z
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

MT 04 16 16, Oprava silnice 11/315 Choceň
SO 101.2, Komunikace Il.etapa
SO 101.2, Komunikace Il.etapa

Poř.č. Položka Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

----  1 - Zemní práce
3 113201111 Vytrháni vodících proužků M 142.600 78,00 11 122,80

Celkem 11 122,80

7
8 - Potrubí

899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením
mříže

KUS -1,000 1 640,00 -1 640,00

8 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 
poklopu

KUS -1,000 1 640.00 -1 640,00

Celkem -3 280,00

9
9 - Ostatní konstrukce a práce

592185610 krajník silniční betonový 50x25x8 cm KUS 238,992 87,00 20 792.30

10 915131111 Vodorovné dopravní značení bilou barvou přechody pro chodce, 
šipky, symboly

M2 139.250 85,00 11 836,25

11 915491211 Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl 
do 100 mm š proužku 250 mm

M 142,600 186,00 26 523.60

12 915621111 Předznačeni vodorovného plošného značení M2 139.250 15,00 2 088,75

14 989009001 Oprava žulové dvoulinky u šachet M2 -8,820 872.00 -7 691,04

101 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek
nebo konzolu

KUS 1,000 172,00 172,00

102 404442700 značka svislá FeZn NK 1000 x 1500 mm KUS 1.000 2 470,00 2 470,00



ASPE 9 Finna: MADOS MT s.r.o. Strana: 3
3.6.2.2

Položky ZBV č. 2

Datum: 14.12.2017 Čas: 6:36:04

f
Stavba: MT 04 16 16, Oprava silnice 11/315 Choceň
Objekt: SO 101.2, Komunikace Il.etapa

Rozpočet: SO 101.2, Komunikace Il.etapa
__J

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem
103 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým 

základem a patkou
KUS 2,000 787,00 1 574,00

104 404452250 sloupek Zn 60 - 350 KUS 2,000 503,00 1 006,00

Celkem 58 771,86

■ 997 - Přesun suti
15 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 14,403 86,00 1 238,66

16 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů T 144.030 10,00 1 440.30

17 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu T 14,403 142,00 2 045,23

18 997221815 Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) T 14,403 75,00 1 080,23

Celkem 5 804,42

Celkem za rozpočet 72 419,08



il>
ID Projekt s.r.o.

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
k technický náměstek

Doubravice 98 
533 53 Pardubice

Datum: 13.12.2017

Věc: Vyjádření projektanta k názvu akce

Na základě zjištění při kontrolní činnosti, se upravuje název akce z „IÍ/315 a 11/317 Choceň, OŽK“ na

„Oprava silnice 11/315 Choceň“.

Tato nepřesnost vznikla na základě administrativní chyby, která nastala během předprojekční přípravy 
při získávání podkladů, zejména při místopisné identifikaci dotčeného úseku.

S pozdravem

517 41 Kostelec nad Orlicí 
DIČ: CZ02497247

projektant

IDProjekt s.r.o. 
Júnova 1028 IČO : 02497247

DIČ : CZ02497247
Spis.znaČka : KS HK, oddíl C, vložka 33102

Bankovní spojení:
KB a.s., Rychnov nad Kněž
č.ť


